[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]机构个人数字证书应用信息变更服务承诺书
	告
知
事
项
	机构个人数字证书的证书信息在变更后会发生变化，与原证书信息不一致，对原证书制作的招投标文件无法重新数字签名。为使各招标投标单位、宗地竞买人在交易过程中顺利完成交易活动，现将办理机构个人数字证书变更时应注意的事项说明如下：
招标单位：在办理数字证书的信息变更时，应确认是否有该数字证书制作或发布的电子招标文件，如有，请确认该数字证书到该项目开评标时是否有效，如有效，建议在开评标业务完成后再办理信息变更；如无效，需及时办理变更，并重新制作电子招标文件并上传。
[bookmark: _GoBack]投标单位：在办理数字证书的信息变更时，应确认是否有该数字证书制作或发布的电子投标文件，如有，请确认该数字证书到该项目开评标时是否有效，如有效，建议在开评标业务完成后再办理信息变更；如无效，需及时办理变更，并重新制作、发布电子招标文件。
重要说明：
1、 用户因信息变更导致证书内容发生变化的机构个人数字证书，需要用新证书重新制作、发布电子招标文件、重新制作投标文件并重新上传。
2、 参与公共资源交易中心项目（工程、政府采购）招、投标或土地资源竞拍项目，需注意以上事项。
3、 证书变更完成后，原证书将自动失效，若原证书仍在有效期内，申请单位需确保已妥善处理原证书关联的全部业务，避免因原证书失效导致业务异常。
4、 本服务仅为满足特定业务场景的需求而提供，当证书信息发生变化时，CA机构将重新签发证书。

	承
诺
事
项
	我单位已阅读并知晓以上内容，我单位已经知晓上述告知事项的全部内容，并承诺：
（一）我单位能够按照上述告知事项以及有关规定执行；
（二）我单位愿意承担违反承诺的法律责任（包括但不限于签名无效、交易失败、行政处罚、纠纷败诉、民事赔偿等）
（三）本承诺是我单位真实意愿的表示。
（四）变更证书信息：
证书介质编号：
原有证书使用人姓名              身份证件号：
      变更后证书使用人姓名            身份证件号：
变更原因：□机构法定代表人/负责人变更   □企业员工变更
申请单位授权经办人（签名）：
变更后证书使用人（签名）：
申请单位（盖章）：                         年   月   日